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Wydziaty

Wydziat Budzetu i Funduszy

Izabela Brzezina Gtéwny Ksiegowy, tel.: 89/522-79-11, i.brzezina@up.gov.pl

Zesp6t Radcéw Prawnych

Agnieszka Narég, Radca Prawny, tel.: 89/522-79-09, olwu@up.gov.pl

Wydziat Organizacji Urzedu i Rozwoju Kadr

Lidia Domaniska, Kierownik, tel.: 89/522-79-20, |.domanska@up.gov.pl

Wydziat Logistyki

Artur Potocki, Kierownik, tel.: 89/524-33-30, a.potocki@up.gov.pl

Zespot ds. SystemOw Informatycznych Urzedu

Krzysztof Ejsymont, Kierownik, tel.: 89/522-79-99, k.ejsymont@up.gov.pl

Inspektor ochrony danych

Anna Dobrzyniska, tel.: 89/524-33-28, a.dobrzynska@up.gov.pl

Samodzielne Stanowisko ds. promocji Urzedu i wspoétpracy zagranicznej

Karina Pankowska, Starszy inspektor wojewddzki, tel.: 89/522-79-25, k.pankowska@up.gov.pl

Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Wewnetrznej

Zenobia Pyszniak, Starszy inspektor wojewddzki, tel.: 89/522-79-56, z.pyszniak@up.gov.pl

Samodzielne Stanowisko ds. BHP i P.Poz

Andrzej Mikczyriski, Starszy specjalista ds. BHP, tel.: 89/524-33-39, a.mikczynski@up.gov.pl

Wydziat Polityki Rynku Pracy

Bartosz Szurminski, Kierownik, tel.: 89/522-79-71, b.szurminski@up.gov.pl

Wydziat Obstugi Funduszy Europejskich
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Jolanta Przyborowska-Poniedziatek, Kierownik, tel.: 89/522-79-48, j.przyborowska@up.gov.pl

Wydziat Weryfikacji i Autoryzacji Pfatnosci

Barbara Welenc, Kierownik, tel.: 89/522-79-69, b.welenc @up.gov.pl

Wydziat Kontroli Zewnetrznej Funduszy Europejskich

Matgorzata Danisiewicz, Kierownik, tel.: 89/522-79-60, m.danisiewicz@up.gov.pl

Wydziat Posrednictwa Pracy i Koordynacji Systeméw Zabezpieczenia Spotecznego
Katarzyna Olczyk, Kierownik, tel.: 89/522-79-84, k.olczyk@up.gov.pl

Centra Informacji i Planowania Kariery Zawodowej

Olsztyn, Bozena Babynko , Kierownik, tel.: 89522-79-40, b.babynko@up.gov.pl

Elblagg, Kamila Gebica-Dolatowska, Kierownik, tel.: 89/524-33-40, k.gebica@up.gov.pl

Biuro Funduszu Gwarantowanych Swiadczen Pracowniczych

Dariusz tubkowski, Kierownik, tel.: 89/524-33-90, d.lubkowski@up.gov.pl

Archiwum Wojewddzkiego Urzedu Pracy

Bozena Jabtuszewska, tel.: 89/524-33-33, ul. Gtowackiego 28, 10-448 Olsztyn, pokdj 107
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